



PÄÄTÖS

Nro 13/2021

Dnro ISAVI/8614/2019

19.2.2021

ASIA

Ruostesuon turvetuotantoalueen ympäristölupa ja toiminnanaloittamislupa, Juuka

HAKIJA

Kuopion Energia Oy
PL 105
70101 Kuopio

Y-tunnus: 2064700-4

HAKEMUS JA VIREILLETULO

Kuopion Energia Oy on Itä-Suomen aluehallintovirastoon 29.10.2019 vi-reille tullessa ja 3.1.2020 täydennetyssä sekä 28.8.2020 muutetussa ha-kemuksessaan hakenut ympäristölupaa suunnittelemaalleen Ruostesuon uudelle turvetuotantoalueelle Juuan kunnassa. Alkuperäisessä lupahake-muksessa hakija on hakenut lupaa 25,7 hehtaarin suuruiselle alueelle. Muu-tetussa lupahakemuksessa 28.8.2020 hakija on pienentänyt suunnitellun alueen kokoa 18,8 hehtaariin.

Hakija on hakemuksessaan pyytänyt lupaa toiminnan aloittamiseen muu-toksenhausta huolimatta. Lupaa toiminnan aloittamiseen hakija on pyytä-nyt vesiensuojelurakenteiden rakentamista varten.

Ruostesuon suunniteltu turvetuotantoalue sijaitsee noin 24 kilometriä län-teen Juuan kunnan keskustasta. Suunniteltu alue sijaitsee kiinteistöllä Juuan valtionmaa (176-893-1-5). Hakija on tehnyt alustavan varaussopi-muksen alueen käytöstä alueen omistajan kanssa. Alue sijaitsee Vuoksen (4) vesistöalueen, Vaikkojärven (4.75), Vaikkojoen yläosan (4.751) valuma-alueella. Hankealueesta noin 200 metrin etäisyydellä länteen sijaitsee Kylysuon turvetuotantoalue. Itäpuolelta alue rajautuu Ruostesuon laajem-paan ojitamattomaan suoalueeseen.

ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO, YMPÄRISTÖLUPAVASTUUALUE

puh. 029 501 6800

www.avi.fi/ita

kirjaamo.ita@avi.fi

Postiosoite:

PL 50, 50101 Mikkeli

Mikkelin päätoimipaikka

Maaherrankatu 16

50100 Mikkeli

Postiosoite 1.3.2021 alkaen

PL 2, 13035 AVI

Joensuun toimipaikka

Torikatu 36

80100 Joensuu

Kuopion toimipaikka

Hallituskatu 12-14

70100 Kuopio

Luvan hakemisen peruste ja lupaviranomaisen toimivalta

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n 1 momentin ja 1 liitteen 2 taulukon 7 d) kohdan mukaan turvetuotanto ja siihen liittyvä ojitus ovat luvanvaraista toimintaa.

Ympäristönsuojeluasetuksen (713/2014) 1 §:n 2 momentin 7 c) kohdan mukaan aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen turvetuotantoa ja siihen liittyvää ojitusta koskevassa ympäristölupa-asiassa.

HAKEMUKSEN KÄSITTELY

Täydennykset

Hakija on täydentänyt hakemustaan 3.1.2020. Hakemusta on täydennetty muun muassa arviolla suunnitellun tuotantoalueen kuivattavasta vaikutuksesta sekä melu- ja pölyvaikutuksesta hankealueen itäpuolella sijaitsevalle Ruostesuolle sekä hakijan esityksellä kuntoonpanovaiheen ja tuotantovaiheen pintavalutuskenttäkäsittelyn puhdistustehoista. Lisäksi täydennyksessä on esitetty muun muassa pinta-alatiedot kaikista Vaikkojoen yläosan turvetuotantoalueista ja turvetuotantoalueiden pinta-alaosuudesta valuma-alueella sekä arvio turvetuotantoalueiden yhteiskuormituksesta Vaikkojokeen.

Tiedottaminen

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat aluehallintovirastojen verkkosivuilla (www.avi.fi/lupa-tietopalvelu) 6.2.–16.3.2020. Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Juuan kunnan verkkosivuilla. Hakemuksesta on lisäksi kirjeitse annettu tieto niille asianosaisille, joita asia erityisesti koskee. Hakemusta koskeva ilmoitus on julkaistu Vaarojen Sanomat -lehdessä 6.2.2020.

Lausunnot, muistutukset ja mielipiteet

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksesta lausunnon Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualueelta, Juuan kunnalta ja Juuan kunnan ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisilta. Lisäksi lausunto on pyydetty Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Järvi-Suomen kalatalouspalveluilta.

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue on antanut lausuntonsa lupahakemuksesta ja toiminnanaloittamisluvasta.

Juuan kunnanhallitus on antanut lausuntonsa lupahakemuksesta.

Juuan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on ilmoittanut, ettei sillä ole ympäristölupaan tai toiminnanaloittamiseen huomautettavaa.

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Järvi-Suomen kalatalousviranomainen on antanut lausuntonsa lupahakemuksesta.

Lupahakemuksesta jätettiin yhteensä seitsemän muistutusta. Hakemuksesta ei jätetty mielipiteitä.

Neuvottelu

Lupahakemukseen ja siitä annettuihin lausuntoihin sekä muistutuksiin liittyen pidettiin neuvottelu 23.6.2020. Neuvotteluun osallistuivat hakijan, aluehallintoviraston ja ELY-keskuksen edustajat.

Vastine, hakemuksen muutos ja täydennys

Kuopion Energia Oy on antanut 28.8.2020 vastineensa lausuntoihin ja muistuksiin. Hakija on samalla muuttanut ja täydentänyt hakemustaan poistamalla suunnitelmasta lohkot 4 ja 9 sekä pienentämällä lohkoa 8. Muutosten jälkeen lupahakemuksen kohteena olevan Ruostesuon turvetuotantoalueen koko on 18,8 hehtaaria. Lisäksi hakija täydensi hakemussuunnitelmaa muun muassa selvityksellä hankkeen vaikutuksista luonnontilaiseen Ruostesuohon sekä Ruostelampeen, arviolla Ritopuron luonnontilaisuudesta ja arviolla hankkeen vaikutuksista Vaikkojoen suot Natura-alueeseen.

Asian tiedottaminen hakemuksen muututtua

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat aluehallintovirastojen verkkosivuilla (<https://ylupa.avi.fi>) 4.11.–11.12.2020. Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Juuan kunnan verkkosivuilla. Hakemuksesta on lisäksi annettu kirjeitse tieto niille asianosaisille, joita asia erityisesti koskee.

Lausunnot, muistutukset ja mielipiteet muutetusta hakemuksesta

Aluehallintovirasto on pyytänyt muutetusta hakemuksesta lausunnon Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualueelta, Juuan kunnalta ja Juuan kunnan ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisilta. Lisäksi lausunto on pyydetty Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Järvi-Suomen kalatalouspalveluilta.

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue on antanut lausuntonsa lupahakemuksesta ja luvasta toiminnan aloittamiseen.

Juuan kunnanhallitus on antanut lausuntonsa lupahakemuksesta.

Juuan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on ilmoittanut, ettei sillä ole huomautettavaa hakemuksesta.

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Järvi-Suomen kalatalousviranomainen on antanut lausuntonsa lupahakemuksesta.

Hakemuksesta jätettiin kolme muistutusta. Hakemuksesta ei jätetty mielipiteitä.

Vastine- ja täydennyspyyntö

Aluehallintovirasto on lähettänyt hakijalle 8.1.2021 vastine- ja täydennyspyynnön. Aluehallintovirasto on varannut hakijalle tilaisuuden antaa vastineensa annettujen lausuntojen ja muistutusten johdosta. Aluehallintovirasto on lisäksi pyytänyt hakijaa täydentämään hakemustaan toimittamalla hakemuksen luonnontilaisen noron vaarantamiskiellosta poikkeamiseen.

Hakemuksen peruuttaminen

Kuopion Energia Oy on 15.1.2021 lähettämässään sähköpostissa ilmoittanut yhtiön peruuttavan ympäristölupahakemuksen ja lopettavan turvetuotantoalueen suunnittelun.

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU

Aluehallintovirasto jättää asian käsittelyn sikseen, koska hakija on peruuttanut hakemuksensa.

KÄSITTELYMAKSU

Käsittelymaksu on 2 400 euroa.

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuosille 2019 ja 2020 annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) mukaisesti.

Asetuksen 4 §:n 2 momentin mukaan peruutetusta tai täydentämättä jätetystä hakemuksesta peritään tehtyä työmäärää vastaava osuus liitteen mukaisesta maksusta.

Maksun suuruus on 60 euroa/h. Tämän asian käsittelyyn on käytetty 40 tuntia.

TIEDOTTAMINEN

Päätös

Kuopion Energia Oy
Juuan kunta
Juuan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen
Juuan kunnan terveydensuojeluviranomainen
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Järvi-Suomen kalatalousviranomainen
Suomen ympäristökeskus

Päätöksestä tiedottaminen

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu kirjitse tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen asiassa.

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuksen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (<https://ylupa.avi.fi>). Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Juuan kunnan verkkosivuilla.

MUUTOKSENHAKU

Päätöksen käsittelymaksuun saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla.

Ympäristönsuojelulain 190 §:n 1 momentti
Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 6 §

LIITE

Valitusosoitus

ASIAN KÄSITTELIJÄT

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Hennamaarit Korhonen ja esitellyt ympäristöylitarkastaja Raili Pärjälä. Hakemuksen käsittelyyn on osallistunut ympäristöylitarkastaja Maria Mäenpää.

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

VALITUSOSOITUS

Päätöksestä perittävään käsittelymaksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.

Valitusoikeus on maksuvelvollisella.

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta (1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.

Toimi näin

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitusajan päättymistä. Valitusaika päättyy **29.3.2021**.

Valitusaika määräytyy seuraavasti:

- Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehallintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan.
- Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.
- Kun määräaika lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.
- Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Ilmoita valituksessa

- valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valittajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot.
- laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite
- sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.
- päätös, johon haetaan muutosta
- päätöksen kohta, johon haetaan muutosta
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.

Valituksen liitteet

- aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
- asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon)
- valtakirja
 - asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja – ellei hän ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määrittellään luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa (715/2011).
 - asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakirjaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa.

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat:

Vaasan hallinto-oikeus

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite)

PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite)

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

puhelinvaihde: 029 56 42 611

asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma–pe kello 8.00–16.15)

telekopio (fax): 029 56 42 760

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Tämä asiakirja ISAVI/8614/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ISAVI/8614/2019 har godkänts elektroniskt

Korhonen Hennamaarit 16.02.2021 11:56

Pärjälä Raili 16.02.2021 10:59